Municipio de Cantagalo - PR

e CNPJ: 78279981000145  |E:
7 #«. Enderego: Rua Cinderela, 379 ~ CEP: 85160000  Cidade: Cantagalo
W st Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

- Ndmero Tipo Enmitido em Requisigdo N° Req. Conpra N°
5304/2022 Ordinario 09/08/2022
Licitagao
Tipo Ndmero
Sem licitagdo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Adtivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
DIRCEU LUIZ GARCIAS DA SILVA 62949-9 082.723.429-52
Enderego Bairro
RUA AUGUSTO MIERJAN, 301 CENTRO

Classificagdo da despesa

03 SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO
03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRAGAO E PLANEJAMENTO
04.122.0030.2009 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES
670 00000 Recursos Ordinérios (Livres) R$ 1.861,60
De Exercicios Anteriores

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco Agéncia Conta-
Virmond/PR 85390-000 - \q{;@ 8%&
L 660 ~Y . 4

R$ 2.111,37

R$ 249,77

Outras informacgdes

Histérico
REFERENTE AO RESSARCIMENTO DE DESPESAS GASTAS COM PASSAGENS DE TRANSPORTE COLETVO (ONIBUS), EM VIAGEMA CIDADE DE
FOZ DO IGUAGU-PR NOS DIAS 26 A 28 DE JULHO DE 2022, VIAGEM ESSA AFINS DE PARTICIPAR DE UM CURSO DE CAPACITAGAO SOBRE:
"NOVA LEI DE LICITACOES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS - PONTOS POLEMICOS", PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO E
PLANEJAMENTO DE CANTAGALO-PR.

o

JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL




Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
AN Enderego: Rua Cinderela, 379 ~ CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
5 Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

Ndmero Enmitido em Requisigdo N° Enpenho N°
1 5169/2022 09/08/2022 5304/2022

Licitagdao
Tipo Ndrmero
Sem licitagéo

Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada

Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

DIRCEU LUIZ GARCIAS DA SILVA 62949-9 082.723.429-52
Enderego Bairro

RUA AUGUSTO MIERJAN, 301 CENTRO
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta
Virmond/PR 85390-000

Classificacdo da despesa

03 SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO
03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRAGAO E PLANEJAMENTO
04.122.0030.2009 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO R$ 249,77
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES
670 00000 Recursos Ordinarios (Livres)

oo
R$ 249,77

Outras informagdes

Retengdes

R$ 249,77

Servidor que autorizou a liquidacéo

35441 - JULIO CESAR CONTE

Histérico

Fquiplano




BILHETE DE PASSAGEM ELETRONICO

1 of 1

R e

K. )
-~ BILHETE DE PASSAGEM ELETRONICO

AUTO VIACAO CATARINENSE LTDA
82.647.884/0004-88
AV. PRES. AFFONSO CAMARGO, 330, RODOFERRQV, JARDIM BOTANICO , 4106902 - CURITIBA, PR

Origem: Destino:
CANTAGALO (PR) FOZ DO IGUACU (PR)

Data e horario: 26/07/2022 as 23:35:00-03:00
( Poltrona: 11)

Prefixo: Linha: Tipo:
20063500 CURITIBA (PR) - FOZ DO IGUACU Convencional com sanitario
(PR)

Tarifa 119,68

Taxa Embarque 2,50

Valor total 122,18

Desconto 0,00

Valor a pagar 0,00

Forma de pagamento Valor pago R$

Cartdo de Crédito 122,18

Troco: 0,00

Passageiro
Passageiro: RG 08272342952 - Dirceu Garcia

Identificagdo do BPe
EMISSAO NORMAL

Numero: 2805103 Série: 6 Emissdo: 19/07/2022 - 10:17:48 - ia Consumidor
Protocolo de Autorizagdo: 141220008640497 - 19/07/2022 as 10:17:49-03:00

Ambiente de Produgdo - Versdo XML: 1.00 - Versdo XSLT:1.00

+ Chave de acesso —~—

Consulte pela Chave de Acesso em

Chave de acesso:
4122.0782.6478.8400.0488.6300.6002.8051.0313.7951.3004

Géﬁc;‘ﬂ

https://www.fazenda.pr.gov.br/bpe/qrcode?chBPe=412207826478...

19/07/2022 10:36



BILHETE DE PASSAGEM ELETRONICO

1 of 1
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+ Chave de acesso - ——

/ BILHETE DE PASSAGEM ELETRONICO

AUTO VIACAO CATARINENSE LTDA
82.647.884/0004-88
AV, PRES. AFFONSO CAMARGO, 330, RODOFERRQV, JARDIMBOTANICO , 4106902 - CURITIBA, PR

Origem: Destino:
FOZ DO IGUACU (PR) CANTAGALO (PR)

Data e horario: 28/07/2022 as 19:10:00-03:00
( Poltrona: 63)

Prefixo: Linha: Tipo:
200635A8 CURITIBA (PR) - FOZ DO IGUACU Convencional com sanitario
(PR)

Tarifa 121,50

Taxa Embarque 6,09

Valor total 127,59

Desconto 0,00

Valor a pagar 0,00

Forma de pagamento Valor pago R$

Cartdo de Crédito 127,59

Troco: 0,00

Passageiro

Passageiro: RG 08272342952 - Dirceu Garcia

Identificagdo do BPe
EMISSAO NORMAL

Numero: 2805102 Série: 6 Emissdo: 19/07/2022 - 10:17:48 - ia Consumidor
Protocolo de Autorizagdo: 141220008640498 - 19/07/2022 as 10:17:49-03.00
Ambiente de Produgdo - Versdo XML: 1.00 - Versdo XSLT: 1.00

Consulte pela Chave de Acesso em

Chave de acesso:
4122.0782.6478.8400.0488.6300.6002.8051.0213.7684.0554

https://www.fazenda.pr.gov.br/bpe/qrcode?chBPe=412207826478...

19/07/2022 10:37



Memorando

De: Secretaria de Administragao

Para: Departamento de Contabilidade

Data: 08/08/2022

Ref. Ressarcimento de Despesas de Viagem

Venho por meio deste, solicitar o ressarcimento ao Servidor Puablico
Municipal de Cantagalo/Pr:

Dirceu Luiz Garcias da Silva

o R$ 249,77 (duzentos e quarenta e nove reais e setenta e
sete centavos), referente a passagem ida e volta a Foz do Iguagu —
Parana para participar de curso sobre a nova Lei de Licitagcdes a ser

realizado no dia 27 e 28 de julho na cidade de Foz do Iguacgu.

Ida:
Dia 26/07/2022 as '23:35 Valor: R$ 122,18

Volta:
Dia 28/07/2022 as 19:10 Valor: R$ 127,59

Sendo o que tinhamos para o momento,

Atenciosamente;

(Reey 2u ‘€ éﬂam OL; sz/ﬁ ('%‘\%q*\%

Luiz Garcias da Silva Julio Cesar Conte
Funcionario Publico Secretario Municipal de Administragao



11/08/2022 10:00 Banco do Brasil

11/08/2022 - BANCO DO BRASIL - ©8:03:22
466004660 SEGUNDA VIA 0eol
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PREF.MUNIC.CANTAGALO

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 13.818-5
DATA DA TRANSFERENCIA 11/08/2022
NR. DOCUMENTO 554.660.000.009.766
VALOR TOTAL 249,77

#%kx*% TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: DIRCEU L GARCIAS DA SILVA

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 9.766-7
NR. DOCUMENTO 554.660.000.013.818
NR.AUTENTICACAO A.933.358.991.27C.86A

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.59#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb 16/19



Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

_Ndmero Data Previsédo N° Liquidagdo N° Enpenho N° Requisigdo N°
10/08/2022 5929 5169/2022 5304/2022

Licitagdao

Tipo Ndmero

Sem licitagdo

Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

DIRCEU LUIZ GARCIAS DA SILVA 62949-9 082.723.429-52

Enderego Bairro

RUA AUGUSTO MIERJAN, 301 CENTRO

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta
Virmond/PR 85390-000

Classificacdo da despesa

670 03 SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO

03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRAGAO E PLANEJAMENTO
04.122.0030.2009 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ADMINISTRACAQ E PLANEJAMENTC
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES R$ 249,77

Outras informacodes

Retengdes

R$ 249,77
Servidor que autorizou o pagamento
35431 - OSVALDO OKONOSKI
Recursos Documento Data Valor

Recibo
Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Duzentos e Quarenta e Nove Reais e Setenta e Sete Centavos, referente ao pagamento do

empenho nimero 5304/2022.

Assinatura:

Cantagalo, / /

/;a%yw-;-’f"
[|
JOAO KONJUNSKI L%O OKONOSKI

PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIO DE FINANCAS

Equiplano

h



